様式第１号(第４条関係)

整理番号(     )

年  月  日

熊野市長          様

住 所

氏 名

熊野市空き地情報登録申込書

 熊野市空き地情報登録制度要綱第４条第１項の規定により、空き地に関する登録をした

いので下記のとおり申込みします。

記

１ 所有者及び空き地情報

申

込

者

住 所

電話番号   FAX番号

携帯番号

E-mail

空

き

地

情

報
所 在 地

地 目

土地面積         坪、      m2

売買又は賃貸

その希望価格

・売買  希望価格        万円

・賃貸  希望月額      万円

宅地建物取引業者への媒介 □ 希望する   □希望しない

 市確認欄 【ここには記載しないでください】

農地の利用制限の有無 □ 農地転用可  □ 農振農用地  □ 農地ではない

接道の有無 □ 接道している □ 接道していない

土砂災害警戒区域の有無 □ 土砂災害警戒区域  □ 土砂災害特別警戒区域

 ※ここに記載されている個人情報は、熊野市空き地情報登録制度以外では使用しません。

※添付書類 ①土地に関する登記簿謄本（全部事項証明）または権利書の写し

②公図の写し

２ 空き地の周辺地図

備 考

様式第１号の１（第４条関係）

誓約書兼同意書（空き地登録者用）

熊野市長 様

私は、空き地情報登録の申込みに当たり、下記の誓約事項を遵守し、同意事項に同意しま

す。

記

(1) 申込書記載事項に偽りはなく、空き地利用希望者との誠意ある交渉・契約に臨み、交

渉・契約に関する問題が起きた場合は、私と空き地利用希望者との間で解決することを

誓約します。

(2) 空き地情報台帳を利用することで得られた情報については、私自身が利用目的に沿っ

て利用し、決して他の目的で利用しないことを誓約します。

(3) 空き地情報等の確認のため、市が税に関する情報を閲覧することに同意します。

(4) 熊野市のホームページに登録情報及び空き地写真及び周辺情報を掲載することに同意

します。

(5) 登録した日から２年が経過したとき、市が登録を抹消することに同意します。

年  月  日

住所

氏名